

PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS
C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 94/2024

Em: 22/04/2024

Fornecedor: GATTO COMERCIO DE ACABAMENTOS E VESTUAR Código: 9846 Folha: 1 de 1
Endereço: Rua Alfredo Lutz Cidade: Ernestina UF: RS
C.N.P.J.: 34.529.239/0001-75 Insc. Estadual: Fone: (54)99669-3373

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	10,000	UN	lâmpadas de 150w vapor sódio			
2	100,000	M	fio plastichumbo 2x1,5mm			
3	80,000	UN	conector piercing 10mm			
4	40,000	UN	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W	-	28,00	1.120,00
5	65,000	un	fotocélula com retardo exatron ou margirus			
6	2,000	UN	SUPORTE PLAFON DE PLASTICO BOCAL DE PORCELANA E- 27 BRANCO			
7	10,000	m	Cabo pp 2x1,5mm			
8	1,000	un	suporte para fotocélula			
9	100,000	un	Abraçadeira nylon 6.6 cor preta tamanho 200x4,8mm			
10	3,000	UN	placa de led 40w sobrepor branco frio		79,00	237,00
11	6,000	UND	REFLETOR		25,80	154,80
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	1.511,80

- PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 23/04/2024 até as 14:00 Hs.
2) Entrega dos Materiais/Serviços:
3) Condições de Pagamento: À Vista
4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: REQUISIÇÃO REFERENTE A MATERIAL ELÉTRICO PARA USO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PERIMETRO URBANO DO MUNICÍPIO.

Observações: REQUISIÇÃO REFERENTE A MATERIAL ELÉTRICO PARA USO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PERIMETRO URBANO DO MUNICÍPIO. Em: ____/____/____

Assinatura do Funcionário
Cargo do Funcionário

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS
C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 88/2024

Em: 16/04/2024

Fornecedor: GATTO COMERCIO DE ACABAMENTOS E VESTUAR Código: 9846
Endereço: Rua Alfredo Lutz
C.N.P.J.: 34.529.239/0001-75 Insc. Estadual: Cidade: Ernestina
Fone: (54)99669-3373 UF: RS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unif.	Valor Total
1	10,000	UN	lâmpadas de 150w vapor sódio	—	—	—
2	100,000	M	fio plastic humbo 2x1,5mm	—	—	—
3	80,000	UN	conector piercine 10mm	—	—	—
4	40,000	UN	lâmpadas 40W	—	—	—
5	65,000	un	fotocélula com retardo exatron ou margirus	—	—	—
6	2,000	UN	SUPORTE PLAFON DE PLASTICO BOCAL DE PORCELANA E- 27 BRANCO	Mc-Monic	7,80	15,60
7	5,000	UN	LAMPADA LED 30W NAX	Crystal lux	17,90	89,50
8	10,000	m	Cabo pp 2x1,5mm	Megatron	4,39	43,90
9	1,000	un	suporte para fotocélula	—	—	—
10	100,000	un	Abraçadeira nylon 6.6 cor preta tamanho 200x4,8mm	—	—	—
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	149,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 17/04/2024 até as 14:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços;

3) Condições de Pagamento: À Vista

4) Validade dos Preços Cotados;

Finalidade: REQUISIÇÃO REFERENTE A MATERIAL ELÉTRICO. JUSTIFICA-SE A PRESENTE COMPRA POIS NECESSITA-SE COM URGÊNCIA.

Observações: REQUISIÇÃO REFERENTE A MATERIAL ELÉTRICO. JUSTIFICA-SE A PRESENTE COMPRA POIS NECESSITA-SE COM URGÊNCIA. Em: 17.04.24